文書番号 GSE181A

2025年8月吉日

お取引先各位

営業部

LP-10HAシリーズ 形状変更について

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚く

御礼申し上げます。

 早速ですが、標記の件を、以下のとおりお送りしますので、ご査収宜しくお願い致します。

何卒、弊社事情をご賢察のうえ、ご検討のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【適用製品】 LP-10HAシリーズ

【変更時期】 2025年10月～（在庫終了次第）

【変更理由と変更内容】

品質向上を目的に、ユーザ様で任意にＯリングを取付け出来る形状に変更します。

その他の寸法や特性には変更はございません。

■変更前                             ■変更後

ご不明な点や詳細説明が必要な場合は、下記までお問合せ下さい。

お問合せ先

株式会社 緑測器 営業部 E-mail：sales@midori.co.jp

東日本オフィス

 〒205-0023 東京都羽村市神明台 3-2-8 TEL 042-554-5650、FAX 042-554-5950

以上

別紙